Item, de bonis dicti Perreti Calliat et Berthodi Michie et successive dicti Humberti Calliat et consequenter Jaquete filie dicti quondam Humberti Calliat relicte Petri Bougel fabri de Trelay (this is the man mentioned above as Fabri de Trelay, or Trelex) que fuerunt instante (word appears to be written *instam* with a generic abbreviation mark over the last 4 letters, but parallel passage in Fj 3, fol. 64v, reads *que fuerunt instante me dicto commissario in contumacia dicti Petri Bougel tanquam ususfructuarii in dictis bonis*—perhaps the scribe was thinking *ad instantiam*) Peroneto Foresii quondam commissario ut in extenta precedenti de lictera ipsius adjudicationis fit expressa mencio adjudicata et sibi ut supra accensata per quondam felicis recordacionis Venerabilem et Magne Religionis virum Fratrem Johannem de Juys quondam priorem dicti prioratus suo et dicti conventus nominibus et suorum successorum spacio quindecem annorum tantum cum condicione quod casu quo aliquis ex liberis dicti Petri Bougel lapsu dicto termino dicta bona intrare vellet tenentur, idem confitens eo casu dimictere et alias non ymo in accensamentum et abbergamentum perpetuum eo tunc perpetuis tenere et possidere, prout in ipsis extenta precedenti lacius continetur sub censibus infrascriptis,

Et primo, medietatem cuiusdam casalis, ochie, et curtine contiguis sitis apud Verney indivisis cum dicto confitente juxta viam publicam a vento et juria, ochiam dicti confitentis et rivum de Tre Verney a borea, et domum Aymoneti Clavelli a lacu.

71 Item, medietatem unius falcate prati site ante domum dicti confitentis indivisam cum dicto confitente juxta iter publicum a juria et borea, rivum de Tre Verney a lacu, pratum Petri Besson quod possidet Mermetus Mugneron a vento.

Item, duas posas terre nunc ad nemus reductas sitas en Rafondet ultra aquam de laz Dilivaz (=Dulivaz) juxta nemus quod solebat esse terra a parte boree, viam publicam a juria,

nemus dicti confitentis et Aymoneti Clavelli a vento, et nemus dicti confitentis a lacu, in quibus dominus solebat percipere terragium.

Item, medietatem unius pose terre et nemoris site en Rafondet indivise cum dicto confitente (an illogical statement !) juxta nemus Petri Besson a borea, terram que fuit Johannis Lathomi nunc ad nemus et dumos perventam a vento, viam publicam a juria, et nemus dicti confitentis a lacu.

Item, dimidiam fosseratam terre sitam ante domum Mondeti Blioudet ? (or Bliondet ? – evidently a variant of either Blondet or Bioudet) quandam juxta terram Aymoneti Clavelli a vento, pratum dicti confitentis quod fuit dicti Aymoneti a lacu, viam publicam a borea, et pratum Petri Besson a juria.

Item, medietatem quarti unius fosserate terre siti ? es Oches indivisi ? cum dicto confitentis juxta rivum di Tre Verney a borea et lacu, et viam pblicam a vento et juria.

Item, unam posam terre sitam ante Verney juxta pratum Petri Mugneir a juria, viam publicam a borea, pratum Petri Besson a vento, et terram dicti confitentis et filiarum quandam Peronete uxoris Francisci Vivent a lacu, pro quibus rebus ultimo limictatis et pro quadam posa terre sita en Fussie quam Johannes Gex de Dulit a dicto confitente sub pensione annuali quatuordecim denariorum bone monete tenet et possidet, et per ipsum Johannem recognita, debet et debere confitetur idem confitens pro se et suis quibus supra prefatis domino commendatario et conventui Romanimonasterii et suis predictis pro tanto eius quandam patri ut in precedentibus recognitionibus accensatis videlicet novem solidos Lausannenses et duos bichetos frumenti ad mensuram Abbone (=Albone) de censu annis singulis per dictum confitentem et suos termino predicto solvendos.

Item, tenet titulo acquisitionis facte per quandam patrem suum ipsius confitentis a Petro Clavelli precio septem librarum bone monete cursalis prout constat et fidem facit quodam publico instrumento inde recepto et signato per quandam Guillermum Fabri de Bignin notarium publicum 02 nov 1437 acque sub laude viri Venerabilem et Magne Religionis Fratris Johannis de Juys quandam prioris dicti prioratus Romanimonasterii instrumento vendicionis predesignate annexo, videlicet unam posam terre sitam retro domum dicti confitentis apud Verney ad terragium domino juxta terram dicti confitentis a juria et lacu, viam publicam a borea, et quandam russellum a vento.

Item, unam fosseratam terre nunc ad pratum reductam sitam eis Oches juxta terram dicti confitentis que fuit quandam Mermeti Evrardi a juria, terram ipsius confitentis a vento et borea, et pratum Petri Besson et Johannete filie Mermeti Mugneron a lacu.

Item, tenere confitetur idem confitens de bonis per Petrum Besson alias recognitis in manibus dicti quandam Peronetii Foresii commissarii ex permutacione per dictum Petrum Besson cum dicto confitente facta ut in instrumento huiusmodi permutacionis per Johannem Brasserii de Cuynsins recepto et signato 23 mar 1450 laciis continetur subque laude Venerabilium Religiosorum Fratrum Johannis Lucie et Petri de Soverniaco monachorum Romanimonasterii vicarii et admodiatorum dicti prioratus Romanimonasterii pro parte felicissime recordacionis

clementissum Domini Nostri Amedei de Sabaudia apostolice sedis legati vicariique perpetui eiusdem prioratus Romanimonasterii prout constat huiusmodi laude lictera dicte vendicionis instrumento annexa et ut convenit sigillata et signata videlicet unum morsellum prati situm apud Verney juxta pratum seu recordum dicti confitentis a lacu, carriam publicam ex juria et vento, quendam rivum ex borea, in quoquidem morsello prati preconfinato et limictibus predictis includuntur quoddam casale, quidam ortus, et quedam ochia simul contiguis qui in recognicione dicti Peronodi (referring apparently to Peronodus Besson, see below) quondam in duabus particulis limictabantur et nunc in dictis limictibus totum comprehensum est, super quo morsello prati debentur sex denarii annue pensionis heredum Domini Francisci Exambari ut in recognicione precedenti dicti Peronodi Besson fit mencio.

Item, ex empto per patrem dicti confitentis facto a predicto Petro Clavelli et Nycode eius filio precio quatuor florenorum ut in instrumento per Anthonium de Migerand notarium recepto 22 jul 1438 ac sub laude facte per bone memorie Fratrem Johannem de Juys priorem quondam dicti prioratus in lictera dicte vendicionis annexa videlicet quandam peciam prati continentem circa tercium unius falctate prati situm in territorio de Verney loco dicto en Forchu juxta pratum dicti confitentis a borea et juria, pratum heredum Petri Besson et Mermeti Mugneron de Dulit ex lacu, et terram dicta (should be *dicti*) confitentis ex vento.

Item magis, ex empto per patrem dicti confitentis dudum facto ab Aymoneto et Hugoneto Clavelli fratribus precio sexaginta solidos bone monete cursalis patrie prout constat lictera vendicionis huiusmodi per dictum Anthonium de Migerand notarium recepta 05 feb 1446 et ut convenit laudata videlicet tres quarteros frumenti pulcri et receptibilis bladi ad mensuram Nyviduni annue pensionis sibi debitos per Jaquetum de Tillia de Brussins pro una pecia terre continente circa unam posam cum dimidia terre sita in territorio de Verney loco dicto en Ravachaul juxta terram liberorum Nycodi Vulliaud a borea, terrale de Marvulliet a lacu, terram Aymoneti Marchiandi ex vento, et pratum Francisci Gabbaz ex juria.

Item, et pro quadam alia posa terre sitam ibidem juxta terram Aymonete uxoris Jaqueti Gacom (=Gacon, Gascon) senioris ex borea, iter publicum a lacu, terram dicti confitentis ex vento, et juxta pascua communia ex juria.

Item, ex empto per ipsum ut asserit facto ab Aymoneta filia quondam Amedei de Canali uxore Jaqueti Gacon senioris precio triginta solidorum que tantum eciam per probatum fuit excambiata, videlicet unam posam terre sitam in dicto territorio de Verney loco dicto ouz Fossaul juxta terram dicti confitentis que fuit Humberti Calliat a lacu, terram et pratum eiusdem confitentis que fuerunt Johannis de Bornes ex juria, viam publicam tendentem de Dulit apud Brussins a vento, et pratum Henrici Tissot ex borea.

72 Item magis, tenere confitetur ex permutacione per Petrum Galliard de Dulit prout lacijs describitur instrumento super hiis confecto per Anthonium de Migerand notarium recepto 01 may 1448 et ut decet laudato, res et possessiones sequentes,

Et primo, unam peciam prati continentem circa dimidię falcataę prati sitam subtus molendinum inferiorem de Verney juxta pratum dicti confitentis a borea et vento, viam publicam ex lacu, et vetus cursum Dulive ex juria.

Item, unam peciam terre continentem circa quartam partem unius pose sitam loco dicto en Champ Pitet juxta terram dicti confitentis ex juria, terram Stephani Vuarnierii ex lacu, et nemus Aymoneti Clavelli ex vento.

Item, unam posam terre continentem circa dimidiā posam sitam loco dicto eis Entoz juxta tactas Stephani de Gland domicelli ex borea, terram dicte Johannete ex lacu, terram dicti confitentis ex vento, et viam publicam ex juria.

Item magis, ex permutacione cum dicto Mermeto Mugneron per dicti confitentis quondam patrem facta prout lacium describitur lictera manu dicti Anthonii de Migerand notarii recepta 12 may 1448 et ut convenit laudata, videlicet unam peciam prati continentem circa dimidiā falcatam prati sitam in territorio predicto subtus molendinum inferiorem juxta pratū Johannete uxoris dicti Mermeti a borea, iter publicum a lacu, cursum Dulive a juria, pratū dicti confitentis quod fuit Aymoneti Clavelli a vento.

Item magis, titulo pignoris et gagerie sibi per Peronetam relictam Johannis de Ginulliacō facte precio viginti trium solidorum et sex denariorum bone monte census prime ? ut lacius describitur instrumento super hiis confecto recepto per Johannem Thomasseti notarium 17 may 1422 prout dictum commissarium in sua huiusmodi recognicione laudato, videlicet unum morsellum terre situm in territorio de Verney loco dicto en Forchu juxta pratū dicti confitentis et Aymoneti Clavelli a lacu, pratū dicti Aymoneti Clavelli a borea, vento, et juria.

Item, tenere confitetur ut supra dictus confitens de bonis et recognicione Petri Besson ex permutacione per ipsum confitentem ut asserit cum dicto Petro Besson facta videlicet dimidiā posam terre et tacte sitam inter duos cursus videlicet aque Dulive a juria, et aque Mareschi de Malvulliet a lacu, et molendinum de subtus a vento, et tactam dicti confitentis ex bore[a], prout de dicta permutacione constat lictera super hiis confecta, recepta, et signata manu Francisci Marchiandi 20 nov 1434.

Item magis, tenere confitetur dictus confitens de bonis Humberti Calliat alias recognitis per Peronetam uxorem Francisci Vivent in manibus Peronet Foresii ut in precedenti extenta fit mencio ex cessione eidem confitenti facta per dictam Peronetam prout de ipsa cessione constat lictera recepta et signata per Franciscum Marchiandi notarium 06 jun 1439 michi dicto commissario exhibuit idem confitens videlicet unam posam terre sitam in territorio de Verney retro Verney juxta terram Petri Besson a vento, terram Reymonde relicte Petri Reymondi a borea, terram dicti confitentis a juria, terram prefati domini que fuit Stephani Vuarnierii a lacu.

Item, unum sellionum terre situm ibidem juxta terram dicti confitentis a juria, terram prefati domini que fuit Stephani Vuarnierii a lacu, terram dicti confitentis a borea, et terram dicte Reymonde a lacu (inserted by reference mark # : et inde debere de servicio annuali ut supra unum bichetum frumenti ad mensuram Aubonne solvendum temino predicto in deductionem servicii dicti Humberti Calliat ut in extensis precedentibus fit mencio).

Item magis, tenere confitetur ut supra dictus confitens de bonis et recognicione Mermeti Evrardi titulo gagerie per dictum quondam Mermetum Evrardi patri dicti confitentis facto

videlicet unam peciam terre continentem circa dimidiā posam sitam retro Mellie ? juxta terram Johannis Lathomi a lacu, terram Petri Gauterii a juria et borea, et terram dicti confitentis a vento, ad terragium et decimam domino Romanimonasterii, witnesses Providus vir Johannes Bioleri de Nyviduno et Petrus de Boulo de Trelay (=Trelex) notarii, with signature and paraphe of Petrus Jaquemardi.

73v Johanneta filia Mermeti Mugneron de Dulit suscepta a Johanneta ipsius quondam uxore filiaque Mermeti Besson, per dictum Mermetum Mugneron de Dulicio tanquam ususfructuarium in bonis inferius declaratis et legitimus administratorem Johannete filie sue suscep̄te a Johanneta filia quondam Mermeti Besson probe mulieris ligie dicti domini et conventus, 15 nov 1457, et se tanquam ususfructuarii ut supra et dicatm eius filiam tanquam proprietariam in bonis dicte sue matris uxorem ipsius Mermeti quondam tenere velle et tenere debere sique et suis predictos quibus supra nominibus tenere vellet et tenere constituit ut supra ab eisdem domino commendatario et conventu predictis et suis quibus supra sub dicto homagio ligio censibus, usagiis, tributis, et condicionibus inferius mencionatis, res et possessiones infrascriptas sitas et jacentes in territorio (should be *territoriis*, plural) subscriptis,

Et primo, quoddam casale domus continens circa dimidiā fosseratam situm apud Verney juxta ochiam dicti confitentis que fuit Symondi Blondel ex juria, pratum dicti domini quod fuit Petri Besson ex lacu, viam publicam ex vento, et rivum de Verney ex borea.

Item, unam posam terre et prati sitam en Lochi juxta terram Stephani Benedicti, pratum et terram Petri Gauterii, et plurium aliorum parcionorum ? ex borea, pratum Nycodi fili quondam Petri Galliardi et Aymoneti filii Petri Clavelli quondam ex vento, viam publicam ex juria, pratum dicti Nycodi Galliardi quod fuit Johannis de Bornes ex lacu, inclusa in limictibus predictis in presenti pecia quedam alia pecia prati et terre inferius mencionata.

74 Item, quandam aliam peciam prati continentem circa unam seytoratam cum dimidia inclusam eciam in presenti recognicione et limictibus inferius mencionatam duobus morsellis terre et prati inferius mencionatis quos rehemit ipse confitens quibus supra nominibus in duobus morsellis a Nobili Guillermo Mistralis et a Petro Besson prout asserit idem confitens sitam en Verney loco dicto en Sougetaz alias en Praz Rojoz juxta pratum Nobilis Stephani Benedicti ex vento, pratum Johannis de Dulit quod fuit Mermeti Evrardi ex borea, pratum Nobilis Guilliermi Mistralis et plurium aliorum parcionarum ? a lacu, et juxta pratum Reymonde relicte Petri Reymondi de Vinsel et eius sororis quod fuit Perreti Fonjallaz a borea.

Item, duas posas terre vel circa inclusas circa duabus partibus unius pose terre quas cum certis aliis rebus inferius mencionatis habuit in excambium dicta Johannete eius quondam uxor a Petro Galliardi mugnerio quondam de Verney prout de ipso excambio constat et fidem facit quodam publico instrumento inde recepto et signato per Providem virum Anthonium de Migerand notarium 21 may 1448 subque laude Vernerabilem Religiosorum virorum Fratrum Johannes Lucie magni celerarii et Petri de Soverniac monachi dicti prioratus Romanimonasterii admodiatariorum ipsius prioratus per filicissime recordacionis domini Amedeo de Sabaudia administratorum dicti prioratus prout patet lictera huiusmodi laudimii dicto instrumento annexa sitas en Milliens (=Milluens ?) juxta terram Petri Besson ex vento, terram et tactas Stephani filii

quondam Petri Vuarnierii ex borea, terram Petri Besson ex juria, et juxta rivum Deffusie (=de Fussie) a parte lacus.

Item, unam fosseratam prati vel circa sitam es Oches cum arboribus ibidem existentibus juxta pratum Petri Besson ex borea, terram Nycodi Galliardi ex vento, pratum eiusdem confitentis quod fuit heredum Jaqueti Michaelis a juria, et terram dicti Petri Besson ex lacu.

Item, duas posas terre inclusas dimidia posa terre quam titulo excambii superius designati habuit dicta eiusdem confitentis quibus supra nominibus uxor laudati ut supra fit mencio, et quadam alia dimidia posa terre ipsius confitentis inferius mentionata in extensis precedentibus per dictam condam eius uxorem in duobus morcellis limictatis et confinatis et in presenti in dictis duobus posis comprehensis sitis in dicto territorio de Verrney loco dicto en laz Curtaz Rey juxta terram Aymoneti Clavelli a juria, aquam de laz Dulivaz a vento, terram Johannis Gex de Dulit que fuit Petri Clavelli ex lacu, et terram dicti Nycodi filii Petri Galliardi quondam que fuit dicte confitentis a borea.

Item, unam posam terre vel circa sitam ouz Melley versus Verney alias es Entoz ad terragium juxta terram dicti confitentis et dicte eius filie ex vento, terram Nobilis Stephani de Gland ex borea, viam publicam tendentem apud Brussins a juria, terram et tactam heredum quondam Nobili Petri de Castellione ex lacu, cense7 solidos bone monete cursalis in patria Vaudi, et prp pecia terre et prati de Lochy supra limictata sex denarios Gebennenses.

74v Item magis, debere confitetur quibus supra nominibus pro pecia supra limictata sita eis Oches videlicet tercium unius quarteroni olei anno quolibet persolvendum in quolibet Carnisprevio Veteri.

Item magis, debere confitetur ut supra quod rebus predictis que fuerunt dicti Petri Galliardi in predictis limictibus inclusis ex equancia facta in presenti extenta per ipsum confitentem cum Nycodo filio Petri Galliardi de servicio olin (=olim) per dictum Petrum Galliardi super ipsis rebus et certis aliis debito in deductionem census ipsius Nycodi seu eius patris debiti videlicet pro dimidia posa que fuit dicti Petri sita en Curta Rey dimidum quateronum frumenti pulcri et receptibilis ad mensuram Nyviduni, et pro alia pecia terre que fuit eciam dicti Petri Galliardi sita en Mullens in dictis peciis ut supra inclusis, scelicit sex denariors Gebennenses termino predicto Nativitatis Domini persolvendos, et que frumenti et denariorum quantitatis proxime dicte sunt et veniunt ut dicunt ipsi confitens et Nycodus Galliardi per ipsum Nycodum solvende et supportande cum in excambio predicto partis quelibet deberet servicium seu censem et tributum pro re per alteram parcum ibidem nominatis aliter parti et econtra (=econtra) tradita sit perpetue supportatur.

Item magis, idem confitens quibus supra nominibus tenere confitetur sub dicto homagio censibus et aliis omnibus infrascriptis videlicet duas partes unius pose nemoris en Grant Rafondet juxta nemus Nycodi filii Petri Galliardi quondam ex juria, nemus Aymoneti Clavelli quod fuit Jaqueti Michie ex lacu, nemus Stephani de Gland domicelli a vento, et juxta tactam que fuit Humberti Calliat a borea.

Item magis, tenere confitetur idem confitens quibus supra nominibus a dictis domino commendatario et conventu et suis successoribus jam dictis in feudum et sub homagio ligio res et possessiones sequentes que fuerunt de homagio et tenemento quondam Mermeti Besson patris dicte quondam ipsius confitentis uxoris et avi materni dicte Johannete eiusdem confitentis filie hominis quondam talliabilis ipsorum domini et conventus quod homagium eidem fuit remissum sub homagio predicto ligio ut in precedenti extenta fit mencio,

Et primo, casale domus sue cum ochia ? contigua situm apud Verney juxta iter publicum ex borea, terram Petri Besson ex vento, semitam publicam ex juria, terram Petri Besson ex lacu.

Item, duas posas nemoris sitas ouz Piti Raffondet juxta nemus Petri Besson ex juria, terram dicti Petri a lacu, nemus Nycodi Galliardi quod fuit Humberti Calliat ex vento et borea.

75 Item, dimidiam posam terre sitam ibidem juxta nemus Nycodi Galliardi a lacu, terram Petri Besson a juria, terram dicti Nycodi Galliardi que fuit Humberti Calliat a vento et borea, ad terragium domino debitum.

Item, unam posam cum dimidia terre sitam en Mulliens (=Milluens) inclusam in limictibus superius mencionatis cum pecia dicti loci de Mulliens.

Item, unam posam terre sitam en Leysellet juxta terram Petri filii Aymoneti Mugnerii quondam a vento, terram Mermeti et Aymoneti Plat fratum et plurium aliorum a lacu, terram Johannisi Curtet ex borea, et juxta rivum de Fussie ex juria.

Item, unam posam terre vel circa sitam eis Empto juxta terram Petri Mugnerii ex lacu, terram Nycodi Galliardi que fuit Humberti Calliat ex juria, terram Stephani Vuarney ex vento, et juxta terram dicti confitentis et dicte eius filie ex borea.

Item, unam seytoratam prati sitam en Mellien juxta pratum Stephni Vuarney, Aymoneti Clavelli, et Nycodi Clavelli ex lacu, terram heredum Mermeti Evrardi ex juria, pratum Petri Gauterii ex borea, et terram heredum dicti Mermeti Evrardi ex vento.

Item, unam fosseratam vinee sitam en Rechinard (elsewhere *Rechiniard* or similar) juxta vineam Petri Besson ex vento, vineam Stephani Vuarnerii a lacu et borea, vineam Petri Mugnerii a juria.

Item, unam nucem fructiferam sitam en laz Bucterolaz quam habet in quodam prato quod tenet Petrus Besson juxta terram que fuit Humberti Calliat ex lacu, terram Aymoneti filii quondam Petri Clavelli ex vento, cum suis alias confinibus.

Item, confitetur dictus confitens quod dictus dominus et conventus Romanimonasterii et sui successores predicti consueverunt et debent recipere et levare decimam in et super omnibus et singulis terris et possessionibus superius limictatis dum curtivarentur (=cultivarentur) seu seminarentur prout in precedentibus extensis fit mencio, cense 7 soldios bone monete, inclusa in dicto censu uno solido pro quadam pecia terre ad pratum reducte site ante domum dicti Baul versus molendinum de subtus juxta rivum de Dulivaz ex juria, pratum Nycodi Galliardi ex borea,

viam publicam de Verney ex lacu, terram ipsius Nycodi Galliardi que fuit Humberti Calliat ex vento, ad terragium, et sex denariis dicte monete pro dimidia posa terre sita eis Entos in limictibus predictis supra inclusa, et tribus denariis dicte monete pro quadam pecia terre continente circa quartum unius pose site loco dicto en Cham Pitet juxta terram dicti Nycodi Galliardi a borea et juria, terram Stephani Vuarneir a lacu, et juxta nemus Aymoneti Clavelli ex vento ut supra in presenti extenta impositis super ipsis bonis supra proxime mencionatis et limictatis quequidem bona fuit per dictam Johannetam ipsius confitentis quondam uxorem data in excambium in recompensacionem bonorum superius mencionatarum dicto Petro Galliardi prout in dicto instrumento excambii superius designata lacijs legatur contineri, et que servicia seu censa predictas sit ut prefertur equata confitetur solvere et promicxit pro dicto Nycodo Galliardi de Verney termino predicto ut supra.

75v Item magis, tenere confitetur dictus Mermetus confitens nominibus quibus supra pro se et suis predictis a dicto domino commendatario et conventu Romanimonasterii et suis quibus supra successoribus sub homagio ligio ipsorum domini et conventus et suorum quorum supra, res et possessiones sequentes que fuerunt de bonis, homagio, et hereditate Mondeti Blondel hominis quondam talliabilis dictorum domini et conventus subque serviciis, censibus omnibus, et tributis inferius declaratis,

Et primo, casale domus sue situm apud Verney juxta ochiam et domum dicti confitentis et dicte eius filie a lacu, domum et curtinam Aymoneti filii quondam Petri Clavelli a juria, viam publicam ex vento, et quendam russellum a borea.

Item, unam posam terre nunc reductam ad pratum sitam en Lochy juxta pratum dicti confitentis et dicte eius filie ex vento, terram que solebat esse pratum Petri Gauterii a borea, pratum dicti Nycodi Galliardi quod fuit Johannis de Bornes a lacu, et rivum douz Verney a juria, cense 6 denarios Gebennenses.

Item magis, tenere confitetur ut supra de dictis bonis supra proxime mencionatis Mondeti Blondel circa duas partes unius falctae prati sitas en Roje Praz juxta pratum dicti confitentis et dicte eius filie inclusas in limictibus suprascriptis.

Item magis, tenet de dictis bonis ut supra dimidię fosseratam terre sitam eis Oches de Verney juxta ochiam Nycodi filii quondam Petri Galliardi ex juria et lacu, viam publicam ex borea, et pratum Petri Besson ex vento, cense tertium unius quarteroni olei solvendum anno quolibet in Carnisprivio Veteri seu Dominica Bordarm qua cantatur in ecclesiam in Exitu Ysrahel (uncertain abbreviation, but the context seems to call for this psalm).

Item magis, confitetur tenere ut supra de dictis bonis tertium unius pose terre site en Mulliens juxta terram dicti confitentis et eius filie predicte ex borea, que includitur jam in limictibus predictis cum rebus que fuerunt cum dicto excambio ut supra fit mencio.

Item magis, de dictis bonis dimidię posam terre sitam en laz Curta Rey juxta terram Stephani filii quondam Petri Vuarney et Aymoneti Clavelli a juria, terram dicti confitentis quibus supra nominibus ex lacu, aquam de laz Dulivaz ex vento, et terram ipsius confitentis quibus supra nominibus ex borea.

Item magis, de dictis bonis tertium unius pose nemoris situm en Raffondet ad terragium in limictibus superius mencionatis jam inclusi cum alio tercio pose in presenti extenta limictato.

76 Item magis, de dictis bonis dimidiam posam terre sitam ob Chintres alias es Ochetes juxta terram Nycodi Gallardi a vento.

Item, unam posam terre sitam en Daganet juxta terram Aymoneti Clavelli a juria et lacu, aquam de laz Dulivaz ex vento, et terram Stephani Vuarney ex borea.

Item, unam posam terre sitam en Melleis juxta viam publicam ex juria, terram dicti confitentis et dicte eius filie ex borea, terram Petri Besson, Petri Mugnerii, et plurium aliorum parcionariorum ? ex vento, et terram Petri de Brussinel domicelli ex lacu.

Item, confitetur dictus confitens quibus supra nominibus quod prelibatus dominus commendatarius et conventus Romanimonasterii et sui predecessores consuerverunt et soluti sunt levare et percipere ipsique dominus et conventus et sui predicti debent decimare et decimam levare et deportare et in usu et consuetudine ipsos esse fuisse et vidisse levandum et decimandum decimam per ipsos sue memorie prout sit uti vidit et ab antiquo prout sit semper diu audunt ut dicit nec inquam de contra vidit vel dici audunt in omnibus et singulis terris superius mencionatis, cense 7 solidos bone monete cursalis, et est sciendum quod homagia debita pro tenemento Perrete filie quondam Mermeti de Cabana proavie materne predicte filie dicti confitentis et dicti Mondeti Blondel fuerunt dicte Johannete filie quondam Mermeti Besson ipsius confitentis quondam uxori et matri dicte eius filie prefata remissa et quictata sub homagio predicto pro tenemento dicti quondam Mermeti Besson posita et reducta pro et mediante quinque florenos parviponderis inde habitis etc., prout in precedentibus extensis per Providum virum quondam Peronetum Foresii receptis et signatis fit mencio, et quod homagium predictum ut supra confessatis dicto Mermeto confitenti et eius filie predicte et suis predictis in presenti extenta fuit positum ad suffertam spacio quindecim annorum pro et mediantis quinque florenos cum dimidio ? (uncertain abbreviation 9d°), et duodecim denarios Gebennenses dandis et solvendis pro ipsum confitentem et suos predictos dictis domino commendatario et conventui Romanimonasteri et eius predictis termino predicto durante dicta sufferta homagii et non ultra, witnesses Nobilis Guillermus Mistralis, Johannes Primeti de Nyviduno, et Franciscus de Combis habitator Brussini, with signature and paraphe of Petris Jaquemardi.

77 Nobilis Johannes de Dulicio filius quondam Petri de Dulicio suo et Petri eiusdem confitentis nepotis filii quondam Glaudii de Dulicio nominibus, 05 mar 1459, res et possessiones sequentes,

Primo, que fuerunt de bonis et hereditate Berthodi Michi alias recognitis in manibus quondam Peronetum Foresii per dictum Petrum de Dulicio patrem quondam dicti confitentis et avum paternum dicti Petri eiusdem Johannis confitentis nepotis ut in precedenti recognicione fit mencio, scilicet unam falcatam prati sitam in territorio de Verney loco dicto in Prato a la Favery juxta pratum Aymoneti Clavelli a vento, pratum dicti confitentis a borea, viam publicam a juria, pratum et terram Jaqueti Gacon junioris que fuerunt Guillermi Lathomii a lacu.

Item, unam peciam prati sitam ibidem juxta viam publicam de Verney a juria, pratum Petri Galliardi habitatoris Gilliaci a borea, pratum dicti confitentis a vento, et pratum Jaqueti Gacon junioris quod fuit de dictis bonis Lathomii a lacu.

Item, circa dimidię falcatam prati sitam ou Roge Praz juxta pratum Petri Besson a borea, pratum Reymonde relicte Petri Reymondi quod fuit Perreti Fonjallat a juria, pratum Mermeti Mugneron a vento, et pratum Johannis Bertet a lacu, que premissa fuit patri dicti confitentis accensata per Johannem de Ginullier prout constat de dicta accensacione et expressa fit mencio in recognicione precedenti dicti quondam Peronetii Foresii, cense 6 solidos Lausannenses in deductionem census per dictum Berthodium Michie debiti.

Item magis, tenere confitetur nomine quo supra de bonis Stephani Primat ex empto per patrem quondam dicti confitentis facto a Nycodo de Ginullier ut in precedenti extenta fit mencio videlicet unam falcatam prati sitam in Prato a la Favery juxta pratum Francisci de Combis quod fuit Perreti Gringet a borea, pratum dicti confitentis a vento et juria, terram et pratum Jaqueti Gascon que et quod fuerunt Guillermi Lathomii a lacu, witnesses Franciscus de Combis de Brussins, Girardus Jacodi, et Aymonetus Plat de Dulit, with signature and paraphe of Petrus Jaquemardi.

78 Suprannominatus Nycodus Galliardi mugneron de Verney filius quondam Petri Galliardi et Jaquete filie Girardi Gonceruz de Verney quondam conjugum, addicio, 02 nov 1459 (anno et indicione quibus supra), ex permutacione dudum facta per dictum Petrum Galliardi eius quondam patrem cum bone memorie Domino Johanne de Juy[s] olim priore dicti prioratus Romanimonasterii pro duabus posis cum dimidia vinee sitis en Milluens juxta pascuam communem ex lacu, viam publicam ex borea et juria, terram que solebat esse vinea Nobilis Johannis de Souvernye que nunc est in terram et pratum conversa, et in qua dominius percipere solebat tercium vinum liberum et unum sextarium vini super residuo quod tercium vinum et sextarium emit dictus Petrus Galliardi eius pater a Nobili Glaudio de Subtusecclesiam causam habente in hac parte prout in recognicione dudum facta per dictum Petrum Galliardi eius patrem in manibus Peronetii Foresii notarii commissarii dictarum extenterum legitur continerit prout eciam de huiusmodi excambio fidem facit quodam publico instrumento inde recepto et signato per Providum virum Petrum Mangie notarium 13 feb 1441 ad factaram perpetuam peciam terre et vinee inferius confinatam sub pactis et condicionibus modis et formis inferius declaratus videlicet quandam peciam tam vinee quam terre continentem circa quatuor posas sitam in territorio de Brussins loco dicto en laz Jonchyrit juxta viam publicam a borea, fossale de Vinsel ex vento, tactam seu terram vacantem Stephani Benedicti domicelli ex juria, et vinam Ludovici de Petigniaco domicelli ex lacu, et inde confitetur ut supra quod prelibati dominus et conventus Romanimonasterii et sui qui supra in dicta vinea supra proxime confinata dicto Petro permutata tenentur et debent levare et percipere in perpetuum tercium partem omnium fructuum in eadem vinea crescencium, et dictus Nycodus confitens et sui qui supra alias duas partes pro eius pena et labore sub pactis et condicionibus in dicta permutacione a dictis per ipsum confitentem in presenti extenta confirmatus, roboratis, et juratus, dictam peciam vinee proxime supra confinatam et recognitam bene et fideliter colere et cultvare in bona sexione videlicet ter in uno anno et bis in alio secundum bonos usus et consuetudines patrie et loci, various other conditions, witnesses Stephanus de Gland domicellus, Franciscus de Combis et Johannes Jays de Dulit, with signature and paraphe of Petrus Jaquemardi.

79 Nycodus de Bosco habitator de Verney suo et Ysabelle eius uxoris filie quondam Aymoneti Clavelli nominibus, 29 feb 1464, hominem ligium prelibati domini commendatarii et conventus Romanimonasterii et suorum predictorum per persona et rebus et hereditate Aymoneti Clavelli patris dicte sue uxoris quondam de Verney, ipsi domino adjudicati et commissi prius et deinde ipsi confitenti tanquam plus offerenti abbergati sub dicto homagio et aliis serviciis omnibus et tributis per ipsis rebus debitibus et solvi acque supportari consuetis inferiusque descriptis prout de huiusmodi abbergamento constat lictera super hoc confecta sigillata ut convenit signatis per Petrum Chableti de Romanomonasterio notarium sub anno et die in eodem contentis et descriptis , et se tenere vele tenere et debere tenere vigore dicti abbergamenti per octo florenos de introgio, res et possessiones inferius confinatas et descriptas sub dicto homagio census serviciis inferius desceiptis,

Et primo, domum suam cum casali et orto contiguis sitam apud Verney juxta viam publicam a vento, russellum a borea, casale domus Nycodi Galliardi mugnerii quod fuit Humberti Calliat a juria, et pratum Mermeti Mugneron a lacu.

Item, tres quarterenos frumenti sibi de pensione annuali sine directo dominio debitos per Jaquetm de laz Tilly pro quadam pecia terre continente circa unam posam sitam en Ravachaux, juxta terram Aymonete uxoris Jaqueti Gacon que fuit Humberti Calliat a borea, terram Nycodi filii Petri Galliardi ex vento, pascuam communem ex juria, et viam publicam a lacu.,

Item, pro una posa cum dimida terre vel circa sita ibidem juxta terram liberorum Agnessone uxoris Hugonini Vulliaux de Vinsel a borea, terram Aymoneti Marchiandi que fuit Mermeti Evrardi a vento, pratum Francisci Gabbaz quod fuit Oliverii Mistralis a juria, et quendam russelum a lacu.

Item, et pro una posa terre sita en Ravachaulx juxta pratum Guilliermi Mistralis et pascua communia a juria, viam publicam a lacu, terram heredum Humberti Calliat ex vento, et terram Petri Mugnerii ex borea.

Item magis, tenet unam posam terre sitam en Vaux juxta aquam Dulive a juria et vento, terram Mermeti Mugneron a lacu, et terram Johannis de Piticonseil et eius uxoris que fuit Petri Vuarnerii a borea, ad terragium domino.

Item, ouz Praz de laz Forney duas falcatas vel circa juxta pratum Johannis filii Petri de Dulicio quondam domicelli a borea, pascua communia a juria, russellum de Verney a vento, et terram liberorum Mermeti Evrardi a lacu.

79v Item, duas posas cum dimidia terre sitas subtus Verney ad terragium domino juxta terram Johannis de Piticonseil et eius uxoris que fuit Petri Vuarnerii a borea, aquam de laz Duliva a vento, terram Nycodi Galliardi que fuit Humberti Calliat a juria, et terram dicti confitentis a lacu.

Item, tertium unius pose terre site en Daganet ad terragium domino juxta terram Johannis de Piticonseil et eius uxoris que fuit Petri Vuarnierii a borea, terram Mermeti Mugneron a vento, terram dicti confitentis a juria, et terram Nycodi Galliardi a lacu.

Item, ibidem tertium unius jornale terre ad terragium domio juxta terram Mermeti Mugneron a vento, terram dicti confitentis a juria, et terram Mermeti Mugneron a lacu.

Item, unam posam terre sitam en Fussie juxta terram Nycodi filii Petri Galliardi a borea, terram Petri filii Aymoneti Mugnerii a vento, terram Johannis de Piticonsel et eius uxoris que fuit Petri Vuarnierii a juria, et aquam de Fussie a lacu.

Item, dimidiā posam terre sitam en laz Pala juxta terram Nycodi Galliardi que fuit Humberti Calliat a vento, viam publicam a borea et lacu, et terram Johannis de Piticonsol et eius uxoris que fuit Petri Vuarnierii a juria.

Item, duas posas nemoris sitas en Grant Raffondet ad terragium domino juxta viam publicam tendentem de Dulit apud Gland a vento, nemus Nycodi Galliardi quod fuit Humberti Calliat a borea, nemus Mermeti Mugneron et dicti confitentis a juria, nemus dicti Johannis de Piticonsol et eius uxoris que fuit Petri Vuarnierii a lacu.

Item, dimidiā posam terre ad terragium domino sitam es Oches de Vaux Verney juxta terram Nycodi Galliardi que fuit Humberti Calliat a borea et vento, aquam de laz Dulivaz a juria, et viam publicam tendentem de Verney apud Gland a lacu.

Item, apud Dulit en Richinard (elsewhere *Richiniard* or similar) unam fosseratam vinee juxta vineam dicti confitentis a borea et vento, vineam heredum Peronete uxoris quondam Francisci Vivent a juria, et vineam Petri filii quondam Aymoneti Mugnerii a lacu.

Item, dimidiā posam nemoris sitam en Grant Raffondet juxta nemus Petri filii Aymoneti Mugnerii quondam a borea, viam publicam tendentem de Dulit apud Gland ex vento, et nemus heredum Petri Besson a juria.

Item, circa dimidiā falcatam prati sitam loco dicto ante domum Bersierjuxta pratum Mermeti Mugneron a borea, viam publicam tendentem apud Dulit ex vento, pratum confratrie Sancti Spiritus de Brussins a juria, et pratum heredum Johannis Bornant quondam ex lacu.

80 Item, circa dimidiā setoratam prati sitam apud Verney in qua solebat esse domus et grangia d'Annessone ? (reference to Agnessona, mentioned elsewhere in this terrier ?) juxta viam publicam a juria, terram Nycodi filii quondam Petri Galliardi a parte lacus, pratum Petri Besson a borea et vento.

Item, unam posam terre cuius medietas est ad terragium sitam en laz Palaz juxta viam publicam de Dulit a partibus boree et lacus, terram Johannis de Piticonseil et eius uxoris que fuit Petri Vuarnierii a juria, et rivum de Fussie a parte venti.

Item, unam posam terre ad terragium domino sitam en Fussiez juxta viam publicam a juria, aquam de Fussie a parte lacus, terram Petri Mugnerii a parte venti, et terram dicti Nyctodi Gallardi a borea, tercium cuius fuit Perrere de Cabana.

Item, unam posam terre sitam ouz Pontet juxta terram Johannis de Piticonseil et eius uxoris que fuit Petri Vuarnierii sibi noviter abbergatam ex juria, terram heredum Petri Besson a parte lacus, rivum de Fussie a borea, terram dictorum heredum Petri Besson et Nyctodi Galliard a vento, ad terragium domino.

Item, duas partes unius pose terre sitas en laz Combetaz juxta terram heredum Peronete relicte Francisci Vivent a parte boree, aquam de Fussie a parte venti, terram dicti confitentis a lacu, terram Nyctodi Gallardi et pratum Petri Besson ex juria.

Item, duas posas terre ad terragium domini sitas en Daganet juxta terram dicti confitentis a lacu et juria, terram Johannis de Piticonseil et eius uxoris que fuerunt Petri Vuarnierii ex borea, aquam de laz Dulivaz et terram dicti confitentis a vento.

Item, duodecim denarios Lausannenses annue pensionis eidem cofitenti debitos ut in precedentibus extensis fit mencio per Girardum Jacodi pro una posa terre sita ouz Bochet alias ouz Grand Pont juxta terram dicti Girardi Jacodi a parte (*should be partibus*) venti et boree, rivum de Fussie a parte jurie, et viam publicam a parte lacus.

Item, unam fosseratam vinee sitam en Richinar (elsewhere *Richiniard* or similar) juxta vineam heredum Peronete relicte quondam Francisci Vivent a parte juria, vineam Petri Mugnerii a lacu, et vineam dicti confitentis a vento et borea.

Item, dimidiam posam terre et nemoris sitam en Pitit Raffondet ad terragium domino juxta nemus Nyctodi Gallardi a juria, nemus dicti Petri Besson a lacu, nemus Johannete uxoris Mermeti Mugneron a parte venti, et nemus Nyctodi Gallardi a borea.

Item, tercium unius pose terre site ou Grant Raffondet juxta nemus Nyctodi Gallardi a juria, nemus dicti confitentis a parte lacu, nemus et aquam de laz Duliva a borea, et tactam Nyctodi Gallardi a vento, ad terragium domino.

Item, tercium unius setorate prati site en Melliez juxta tactam Petri Besson a parte lacus, pratum dicti confitentis et Johannete filie Mermeti Mugnerii a parte jurie, pratum Nyctodi Gallardi a parte venti, et pratum Stephani de Gland domicelli a parte borea.

80v Item, de bonis dicti Clavelli et que fuerunt Perreti Calliat ex permutacione facta ut in precedentibus extensis fit mencio duas partes unius pose terre sitas en laz Combetaz juxta terram dicti confitentis que fuit Annesone uxoris Jaqueti Michaelis in extensis precedentibus fit mencio a lacu, rivum de Fussie a vento, et terram heredum Peronete relicte quondam Francisci (inserted by reference mark # : Vivent) a borea.

Item, unam fosseratam vinee sitam ou Richinar (elsewhere *Richiniard* or similar) juxta vineam dicti confitentis que fuit dicte Annessone ut in precedentibus extensis fit mencio a borea,

vineam heredum Peronete relicte quondam Francisci Vivent ex juria, et vineam Petri Mugnerii a lacu.

Item, ibidem unum morsellum vinee juxta vineam Petri Besson a parte boree, vineam dicti confitentis que fuit dicte Annessonaz ut in precedenti extenta fit mencio a vento, vineam heredum dicte Peronete a juria, et vineam Henrici Gex que fuit Petri Vuarner a lacu.

Item magis, tenere confitetur de dictis bonis ut supra sibi abbergatis et que fuerunt de bonis Berthodi Michie ex permutacione ut in extenta precedenti fit mencio tercium unius pose terre situm en laz Combetaz juxta terram dicti confitentis que fuit Perreti Calliat ut in extenta precedenti a parte juria, terram dicti confitentis que fuit Perreti Michiez a lacu, terram heredum Francisci Vivent et eius uxoris a borea, et aquam de Fussie a vento.

Item, circa dimidię fosseratam vinee sitam en Richinard (elsewhere *Richiniard* or similar) juxta vineam dicti confitentis que fuit Jaqueti Michie ex vento, vineam eiusdem confitentis que fuit Perreti Calliat a borea, vineam Petri Mugnerii a lacu, vineam heredum Peronete uxoris Francisci Vivent a juria, cense 36 solidos Lausannenses 8 denarios cum obolo Gebennenses et unum bichetum et duas partes unius quarteroni frumenti ad mensuram Nyviduni et tercium unius quarteroni olei, witnesses Nobiles Guillermus Mistralis, Stephanus Benedict de Brussins, Petrus de Muris, Franciscus de Combis faber, et Girardus Jacodi, with signature and paraphe of Petrus Jaquemardi.

(Fols. 81v-82v are blank.)

83 Dulit

83 Petrus Mugnerii filius quondam Aymoneti Mugnerii de Dulit, 07 nov 1457, res et possessiones infrascriptas sitas et jacentes in territorio et finagio introscriptis,

Et primo, de bonis et recognicione dicti quondam Aymoneti eius patris videlicet domum suam cum casali et ochia contiguis sitam apud Dulicium juxta domum et curtile Stephane et Reymonde filiarum quondam Francisci Vivent de Vinsel ex vento, terram et domum ipsius confitentis que fuerunt Girardi Jacob (=Jacodi) ex borea, terram Girardi Jacob (=Jacodi) que fuit Johannis douz Marterey et terram predictarum sororum que fuit Hugonet de la Mar a juria, et viam publicam tendentem per villam de Dulit ex lacu.

83v Item, duas posas terre sitas loco dicto ouz Raffondet ad terragium ut in extensis precedentibus juxta aquam de laz Dulivaz a borea, nemus Stephani Vuarney a juria, nemus dicti confitentis et plurium aliorum a vento, et nemus Mermeti Mugneron a lacu.

Item, ibidem unam posam nemoris ad terragium ut in extensa precedenti juxta nemus Stephani Vuarneir a juria, nemus Petri Besson quod fuit Petri Clavelli a lacu, tactam et nemus dicti Stephani Vuarney a vento, et terram dicti confitentis a borea.

Item, dimidiam posam nemoris ibidem juxta nemus Aymonetii Clavelli quod fuit Petri Besson a juria, tactam Stephani Vuarney a vento, nemus Mermeti Mugneron a lacu, et nemus dicti confitentis a borea.

Item, tertium unius pose terre site loco dicto eis Entoz juxta terram Stephani Vuarneir a vento, terram Girardi de Sancto Boneto a borea, terram dicti confitentis quam tenet a Petro Galliardi a lacu, et terram eiusdem confitentis a juria.

Item, ibidem tertium unius pose terre juxta terram dicti confitentis quam tenet ab Aymoneto Clavelli cum heredibus quondam Jaqueti Michaelis a lacu, terram eiusdem confitentis a juria, viam publicam tendentem de Dulit apud Brussins a vento, et terram Mermeti Mugneron quam tenet de bonis et hereditate quondam Johannete uxoris Mermeti Besson a borea.

Item, quartum unius seytorate prati situm ante domum Nycodi Galliardi juxta pratum dicti confitentis a juria et lacu, viam publicam a borea, et juxta rivum douz Malvulliet a vento.

Item, dimidiam fosseratam vinee sitam subtus domum eis Carrel juxta vineam Mermeti Mugneron a borea, vineam dicti confitentis a vento, viam publicam tendentem de Dulit apud Sanctum Bonetum a juria, et vineam Reymonde et Stephane filiarum quondam Francisci Vivent ex lacu.

Item, duas fosseratas vinee sitas loco dicto en Rechinard (*elsewhere Rechiniard*) juxta vineam Mermeti Mugneron a vento et jura, vineam Stephani Vuarneir a borea, et vineam quam tenet Mermetus Mugneron de bonis Johannete eius uxoris a lacu, cense 10 denarios cum obolo Gebennenses.

Item, se tenere et possidere confitetur idem confitens a dictis domino et conventu et suis de bonis Johannodi Mugner alias per Aymonetum Mugeir quondam patrem dicti confitentis recognitis videlicet

Primo, circa tertium unius pose terre situm in territorio de Verney loco dicto eis Emptoz juxta terram Nycodi Galliardi a juria, terram dicti confitentis a lacu, viam publicam tendentem de Dulit apud Brussins a vento, et terram quam tenet Mermetus Mugneron de bonis Johannete eius uxoris a borea.

Item, quartum unius seytorate prati situm ante Verney juxta viam publicam predictam a borea, rivum de Malvulliet a vento, terram Nycodi Galliardi que fuit de bonis Humberti Caliat a lacu, et pratum dicti confitentis a juria.

84 Item, duas partes unius pose terre sitas loco dicto eis Empto juxta terram dicti confitentis a juria et lacu, terram Stephani Vuarneir a vento, et terram Girardi Galliardi quam tenet ab heredum Nobilis Girardi de Castellione a borea.

Item, dimidiam fosseratam vinee sitam subtus domum eis Carrel juxta vineam dicti confitentis a borea, vineam predictarum filiarum a vento et lacu, et viam publicam tendentem de Dulit apud Sanctum Bonetum a juria.

Item, unam posam nemoris sitam en Rafondet juxta nemus dicti confitentis a juria, nemus Mermeti Mugneron a vento, nemus et tactam ipsius confitentis a lacu et borea.

Item, tenet unam cupam frumenti ad mensuram Nyviduni sibi annualiter debitam per Girardum Jacodi pro dimidia posa terre sita subtus domum eis Quarrel juxta terram dicti Girardi a juria, iter publicum tendens de Dulit versus Sanctum Bonetum a lacu, viam publicam tendentem per villam de Dulit a vento, et ochiam Mermeti Mugneron a borea.

Item, dimidiam posam nemoris sitam en Rafondet juxta nemus Mermeti Mugneron et dicti confitentis a juria, nemus et tactam Stephani Vuarneir a vento et lacu, et aquam Dulive et nemus Mermeti Mugneron a borea.

Item, duodecim denarios Lausannenses annue pensionis sibi annualiter debitos per Mermetum Mugneron pro una posa nemoris sita ouz Rafondet in duobus morcellis quorum unus jacet juxta nemus Stephani Vualneir (=Vuarneir) a vento, nemus dicti confitentis a juria, borea, et lacu, alias jacet juxta nemus dicti confitentis a juria, lacu, et vento, et aquam Dulive a borea, cense 3 denarios cum obolo Lausannenses.

Item, tenere confitetur ut supra idem confitens de bonis Perreti Calliat alias per Aymonetum Mugnerii eisu quondam patrem recognitis videlicet unam peciam terre continentem circa unam posam sitam eis Empto juxta terram dicti confitentis a lacu, terram Mermeti Mugnerom quam tenet de bonis Johannete eius quondam uxoris a juria, terram Stephani Vuarney a vento, et terram nobilium de Castellione a lacu.

Item magis, tenere confitetur de bonis per dictum ipsius confitentis patrem ut supra recognitis et que dudum fuerunt de bonis Jaqueti Michiez de Verney ex accensacione predecessoribus ipsius confitentis facta ut in precedentibus extensis fit mencio, videlicet unam posam cum dimidia terre sitam en Luyssellet juxta rivum de Fussie et viam publicam ex juria, dictam viam et terram Mermeti Mugneron ex vento, terram Aymonet et Mermeti Plat que fuit Peronete uxoris Francisci Vivent et plurium aliorum parcionariorum ex lacu, et terram Johannete filie Mermeti Mugneron et Johannete eiusdem uxoris quondam ex borea, cense 1 bichetum frumenti ad mensuram Nyviduni boni, pulcri, et receptibilis, in deductionem census per dictum quondam Jaquetum Michie de Verney debiti ut in precedenti extenta fit mencio.

84v Item magis, tenere confitetur de bonis per ipsius confitentis quondam patrem recognitis ut supra ex acquisito per ipsum facto a Petro Clavelli et que fuit de bonis dicti Jaqueti Michie ut in precedentibus extensis fit mencio, unam parvam peciam terre que nunc est in pratum continentem circa quartam partem unius falcate prati sitam in territorio de Verney juxta rivum de Verney a juria et vento, pratum dicti confitentis superius confinatum ex lacu, et juxta viam publicam ex borea.

Item magis, tenere confitetur de bonis Stephani Missilliet de Verney ex permutacione facta per dictum ipsius confitentis patrem cum Petro Galliardi prout in precedenti extenta fit mencio, videlicet unam posam terre sitam en Fussiez juxta terram Stephane et Reymonde sororum filiarum Francisci Vicent et Peronete conjugum quondam ex vento, terram Petri Clavelli ex borea, rivum Deffusie (=de Fussie) ex lacu, et juxta viam publicam tendentem ad Sanctum

Bonetum ex juria, pro duabus partibus unius pose terre ante vetus molendinum de Verney a parte venti, juxta aquam Dulive a parte lacus, terram Petri Besson ex vento, et terram heredum dicti Petri Galliardi ex partibus jurie et boree.

Item, pro quarto unius pose terre sito ibidem juxta aquam de laz Dulivaz a parte lacus, juxta terram heredum dicti Petri Galliardi a partibus jurie et venti, et molendinum ipsorum heredum ex borea, quas dicti heredes dicti Petri Galliardi tenent in recompensacionem premissorum prout in precedentibus extensis fit mencio, pro quibus rebus supralimictatis que fuerunt de bonis dicti Calliat in deductionem census dicti Calliat debito in precedentibus extensis imposito prout in precedenti extenta fit mencio debere confitetur de censu annuo dicto domino commendatario et conventui Romanimonasterii et suis successoribus predictis scelicit unum quarteronum frumenti plucri et receptibilis ad mensuram Abbone (=Albone), et duodecim denarios Lausannenses census annis singulis per dictum confitentem et suos dictis domino et conventui et suis termino predicto solvendos.

Item magis, tenere confitetur ut supra idem confitens de bonis per ipsum confitentem acquisitis ab Hugoneto de laz Mar alias Martin titulo empacionis precio sex librarum ut de ipsa vendicione constante instrumento inde recepto et signato per Anthonium de Migerand notarium 01 mar 1452 subque laudimio Venerabili et Magne Religionis vir Domini Petri de Soverniaco prioris de Corcellis monachi admodiatoris dicti prioratus Romanimonasterii prout in lictera dicti laudimii sigillo dicti prioratus sigillata ut convenit et signata per dictum Anthonium de Migerand in dicto instrumento vendicionis annexa, videlicet dimidiam posam terre sitam retro Dulit juxta terram Girardi Jacodi a borea, ortum heredum Peronete uxoris Francisci Vivent quondam ex lacu, terram dicti Hugoneti de laz Mar ex vento, et juxta terram Petri Vuernerii ex juria, cense 9 denarios Gebennenses.

85 Item magis, tenere confitetur idem Petrus confitens pro se et suis quibus supra a prefatis domino commendatario et conventu et suis quibus supra de bonis alias recognitis per quondam Petrum Galliardi hominem ligium dictorum domini et conventus Romanimonasterii et suorum predictorum titulo empacionis per ipsum facte a Nycodi filio dicti quondam Petri Galliardi pro sexaginta solidorum bone monete census prout constat et fidem facit quodam publico instrumento in recepto, levato, et signato per Johannem Primeti de Nyviduno notarium 07 jan 1458, videlicet unam posam cum dimidia terre sitam loco dicto eis Entoz juxta viam publicam tendentem versus Sanctum Bonetum a lacu, terram dicti confitentis a juria, terram Girardi de Sancto Boneto a borea, terram que fuit Stephani Vuarney a vento.

Item magis, tenere confitetur ut supra idem confitens a prefatis domino et conventu et suis quibus supra de bonis quondam recognitis in manibus Peronetii Foresii olin (=olim) commissarii dictarum extendarum per Perretum Fonjallat habitator Brussins absque aliisque onere census de bonis Domini Francisci Exambari titulo acquisitionis per ipsum facte ab Anthonio Fonjallaz de Brussins eius filio precio novem librarum bone monete prout constat et fidem facit quodam publico instrumento inde recepto, levato, et signato per Discretum virum Anthonium de Migerand notarium 16 aug 1440, videlicet duas pecias terre sitas in territorio de Verney loco dicto eis Emptoz quarum una continet circa unam posam terre et est juxta terram Johannete uxoris Mermeti Mugneron de Dulit a borea, terram Nycodi Galliardi de Verney que fuit Stephani Vuarneir a lacu, iter publicum a vento, et terram Petri Besson a juria, alias vero continent circa

dimidiam posam terre et est juxta terram dicte Johannete uxoris Mermeti Mugneron a borea, terram Petri Besson a lacu, viam publicam a vento, et terram Petri Clavelli dicti loci de Dulit a juria.

Item magis, tenere confitetur de bonis et recognicione Petri Clavelli ex empto per ipsum confitentem facto ab Aymoneto Chavelli (=Clavelli) prout constat lictera manu Anthonii de Migerand notarii recepta 11 may 1448 et prout decet laudata videlicet unam posam terre sitam eis Entoz juxta terram dicti confitentis a juria et lacu, viam publicam ex vento, et terram Mermeti Mugneyron ex parte boree.

Item magis, tenere confitetur ut supra de bonis et recognicoine Girardi \Jacob (=Jacodi) que fuit per ipsius de bonis Marguerete uxoris quondam Hugonet Bauley ex empto per dictum confitentem facto a dicto Girardo Jacob (=Jacodi) prout de ipsa acquisitione constat lictera recepta per Anthonium de Migerand notarium 05 dec 1438 et ut constat laudimii in ipsa lictera vendicionis annexo unum sellionum vinee situm en Richinar (elsewhere *Rechiniard* etc.) juxta vineam Reymonde relicte Petri Reymondi ex juria et vento, vineam Mermeti Mugneyron ex borea, et vineam Petri Besson ex lacu.

85v Item magis, tenere confitetur idem confitens a prefatis dominis et suis de bonis Petri antenati de Dulit ex empto per ipsum confitentem ut asserit facto a Girardo Jacodi alias per ipsum Girardum Jacodi in manibus Peronet Foresii olin (=olim) commissarii recognitis scelicit unum sellionum terre situm in villa de Dulit juxta pratum seu ochiam Mermeti Mugneron a parte borea, domum dicti confitentis a parte venti, viam publicam a parte lacus, et terram Girardi Jacodi a parte jurie, cense terciam partem unius quarteroni frumenti ad mensuram Nyviduni et unum obolum Gebennensem, witnesses Johannes Primeti de Nyviduno clericus et Franciscus de Combis, with signature and paraphe of Petrus Jaquemardi.

86 Mermetus Mugneyron de Dulit, 15 nov 1457, res et possessiones inferius descriptas de bonis alias per ipsum recognitis ut in precedenti extenta fit mencio, videlicet unam posam terre sitam en Sorbey juxta viam publicam tendentem de Dulit apud Brussins a juria, terram Hugonet et Vuilliermi de laz Mar et plures contors a lacu, terram Stephani Gex a vento, et terram Petri Mugnerii a borea, in qua pecia terre confitetur quod dominus percipit decimam.

Item, unam ochiam sitam infra villam de Dulit juxta domum et ortum Petri et Mermeti fratrum filiorum Johannis quondam Vuarnerii de Dulit quam tenet idem confitens a borea, terram Girardi Jacob (=Jacodi) a juria, et viam publicam de Dulit a lacu, in qua ochia dominus percipit decimam ut supra.

Item, unum morsellum vinee situm en Rechinar (elsewhere *Rechiniar*) juxta vineam petri Gallardi que fuit Girardi Jacob (=Jacodi) a vento, vineam Petri Besson a lacu, vineam Petri Mugnerii a borea, et vineam Reymonde filie Francisci Vivent de Vinsel (=relicte Petri Reymondi) a juria, cense 2 denarios cum obolo Gebennenses.

Item, de dictis bonis dimidiam posam terre sitam ouz Jochey ? juxta vineam heredum Johannis Johannodi a juria, terram Reymondi filie quondam Francisci Vivent a lacu, terram

Girardi Jacob (=Jacodi) a borea, et viam publicam tendentem versus lacum a vento, in qua dominus percipit decimam.

Item, unam peciam terre sitam en Crochet alias en laz Grassaz inter duo nemora juxta castanereum Francisci de Sinarclens domicelli a juria, castagnereum dicti confitentis a borea, terram et castagnereum Girardi Jacodi et dicti confitentis a vento, et viam publicam tendentem de Nyviduno apud Rotulum a lacu, in qua percipit dominis decimam ut supra.

86v Item, tenet quartum unius seytorate prati situm subtus Dulit en Serragier (elsewhere possibly *Sergier* ?) juxta viam publicam tendentem de Nyviduno apud Rotulum a lacu, terram Johannis Gex de Dulit a parte venti, terram Nobilis Francisci de Sinarclens que fuit Hugoneti de laz Mar a juria, et viam publicam tendentem de Dulit versus lacum a borea, cense 5 bichetos frumenti ad mensuram Nyviduni.

Item, tenet sub censu predicto dimidiam posam terre et prati sitam en Choney ? juxta viam publicam a juria, vento, et borea, et terram dicti confitentis a lacu.

Item, unam peciam terre sitam en laz Berclaz juxta terram Reymonde filie quondam Francisci Vivent a juria, terram Petri Mugnerii a vento et lacu, et viam publicam tendentem apud Dulit a borea.

Item, unam posam nemoris sitam ouz Raffondet juxta nemus Petri Mugnerii a juria, nemus et tactam Stephani Vuarneir ? a lacu, et nemus dicti Petri Mugnerii a vento et borea.

Item, unum morsellum nemoris situm ibidem juxta nemus Petri Mugnerii a juria, vento, et lacu, et aquam Dulive a borea, et in predictis terris percipit dominus decimam.

Item, tenet dictus confitens de bonis et hereditate Hugoneti de Melley avi materni dicti confitentis censerii dictorum domini et conventus et suorum, res et possessiones infrascriptas,

Et primo, unam posam terre sitam en Pierraz Mouraz juxta viam publicam tendentem de Nyviduno apud Rotulum a lacu, terram Girardi Jacob (=Jacodi) et castagnereum dicti confitentis a juria, terram Vuilliermi de laz Mar et Hugoneti eius fratris eciam a juria, castagnereum dicti confitentis a borea, et viam publicam de Dulit ad lacum et vento (should be *a vento*, meaning that the road from Dulit to the lake was « *a vento* » in relation to the property being described ?).

Item, unam posam terre sitam inter duo memoria juxta terram Reymunde filie quondam Francisci Vivent a borea, terram dicti confite[n]tis a vento, terram Petri Mugnerii a juria, et viam publicam tendentem de Nyviduno apud Rotulum a lacu, cense 1 quarteronum frumenti.

Item, tenet dictus confitens modicum terre situm ouz Jonches juxta pratum dicti confitentis a lacu, viam publicam tendentem de Dulit versus lacum a juria, vineam Francisci de Sinarclens domicelli a borea, et viam predictam a vento, cense 1 bichetum frumenti ad mensuram Nyviduni.

Item, medietatem unius pecie terre indivise cum dicto confitente site en laz Pieraz Mouraz juxta terram dicti confitentis a borea, viam publicam a lacu, terram Girardi Jacod, et plurium aliorum a juria, et viam publicam a vento, cense 1 quarteronum frumenti.

87 Item, tenet de bonis et hereditate Petri antenati de Dulit ex accensacione eidem confitenti per Nobilem Guillermum de Sinarclens et Stephanum eius filium facta ut in precedenti extenta fit mencio, unam peciam castagnerie ? continentem circa duas partes unius pose sitam inter duo nemora juxta terram dicti confitentis a borea, castaneriam ipsius confitentis a vento, viam publicam tendentem de Nyviduno apud Rotulum a lacu, et castagneriam Petri Mugnerii a juria, cense terciam partem unius quarteroni frumenti ad mensuram Nyviduni et 1 obolum Gebennensem, et est sciendum quod dictum homagium fuit eidem confitenti in precedenti extenta in sufferta positum spacio quindecim annorum ut in precedenti extenta plenius continetur.